RAUMSDALUS (*Raumsdalr*, *Naustdalr*) X, 176. Cfr. Naustdalus.

RAVNAGILUM (*Hrafagnil*) X, 88. Prædium in regione Eyasjordo (*Eyjafjörðr*), in toparchia Islandiæ septentrionalis Eyasjordensi (*Vaðlaþing*, *Eyjafjarðarsýsla*) situm, ubi Thorgils ille Skardius a Thorvardo Thorarenis filio imperfectus esse fertur. Alii prædio principali, ex historia Islandiæ noto, Grun dæ (*Grund*) vicinum est.

RAUNOE (*Rauuey*, *Rauneyjar*, *Hrauneyjar*) X, 117, 135. Duæ insularum, Scotiæ vicinarum, Hebudum vel Hebridum (*Suðreyjar*, hodie *the Hebrides*) hodie *Roua* et *Ransay* dicta, insulæ Skidio (*Skiði*, hodie *Shy*) ab ortu solis adjacentes.

RAVNSEYRA [LINGULA CORVINA] (*Hrafnseyri*) VI, 397. Locus quidam Angliæ, unde filius Haraldi regis Norvegiæ Severi, post proelium *Stafnfurðubryggjacum* (hodie *Standfordbridge*) Orcades (*Orkneyjar*) petens, solvit. Cfr. Orkneyínga Saga, p. 94. Hicce locus est sine dubio arx, a Camdenio (in libro *Britannia* inscripto, p. 900) commemorata, *Ravensere* dicta, quæ in peninsula Helloneso (*Hellones*, hodie *Holderness*), ostio fluminis Humræ (*Humra*, *Haukfljót*, hodie *Humber*) a septemtrionibus, in comitatu Angliæ (*England*, *Bretland*) Yorkensi (*York Shire*) jacebat, hodie vero cum pluribus, ibidem sitis, devastata est.

RE, REUM, REENSIS, ARENUM (*Re, Aren*) VI, 50, 68; X, 73; XI, 343. Hodierna insula, Pomeraniae (hodie *Pommern*) vicina, *Rygen* dicta, vel rectius, pars ipsius major meridionalis, quæ fretis quibusdam a provinciis Rugiæ [qu. nom. cfr.], *Wittow* et *Jasmonde* dictis, separata est. Magnus rex Norvegiæ et Daniæ, cognomine Bonus, cum Vendis (*Vindur*, dan. *Venden*) proelio conflixit, et alio ibidem cum Sveine, postea Daniæ rege Estridide, quod proelium quo loco steterit, diu crux interpretum fuit. Comparando autem textu Islandico cum locis supra citatis VI, 50, 68 apparebit, versus ibi occurrentes recte situm loci in Vendia (*d. Vindlandi*, dan. *Venden*) indigitare, quum contra pro vitiosa habenda sit lectio *d. Vestrlandi* (i. e. in terra occidentali); quare omnes disquisitiones, quæ locum quendam, *Re* dictum in regione, *Vestrland*, vel hodie *Vestenland* appellata, prope insulas hodierna, *Sylt* et *Föhr* dictas, in regione Daniæ Jotia (*Jötland*) meridionali (hodie *Sönder-Jylland*) sitas, jacenti querunt, irritæ et ob eam causam spernendæ sunt (cfr. hoc nomen in regestis ad Heimskringla; Suhms Danmarks Histor. 4 D. p. 89 et pl. loc.). *Arenum* (*Aren*) etiam, uti versus citatus probat, lectio vitiosa est, illa ratione exorta, quod scriba aliquis *Aren* pro *d. Re* (i. e. in *Reo*) legerit. Toton etiam contextus documento est, *Reum* idem esse, quod *Rugiam* (sc. hodiernam insulam *Rygen*), quod jam ad Heimskr. T. III, p. 36 etiam annotatum est; apparet præterea Magnum regem Norvegiæ Bonum, in Daniam *Jomsborga* (*Jómsborg*) navigantem, non Jotia ab occasu solis cum Vendis proeliari potuisse. Cfr. *Arenum*, *Arroa*, *Erroa*, *Rugia*.